
 

str. 1 
  

DODATEK č. 1 
ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 12. 7. 2019 

 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Vzdělávání nově“ 
(dílčí část „Zajištění konektivity školy“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 
Kupující:  
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
Sídlo: Prokopa Holého 2362, 440 01 Louny 
Zastoupený: Mgr. Radka Dinková, ředitelka 
IČ: 49123874 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu 1020799379/0800 
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Radka Dinková, ředitelka školy 

tel: +420 415 627 520 
e-mail: dinkova@zslounyholeho.cz 

 dále jen „kupující“ (rovněž „objednatel“) 
 
a 
 
Prodávající:  
HSC Computers s.r.o.  
Sídlo: Most, Tř. Budovatelů 2531, PSČ 434 01 
Zastoupený: panem Jiřím Šímou, jednatelem společnosti 
IČ: 25014536 
DIČ: CZ25014536 
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu 251938001/5500 
Zástupce ve věcech technických: Jiří Šíma 

tel: 602 450 537 
e-mail: Jiri.sima@hsccomputers.cz 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11715   
dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 

 
Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu rozšíření dodávaného plnění souvisejícím 
s požadavkem splnění Standardu konektivity IROP. 
 



 

str. 2 
  

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 
 

 
III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu: 

2 725 967,- Kč včetně DPH 
(slovy: dvamilionysedmsetdvacetpěttisícdevětsetšedesátsedm korun českých) 

bez DPH: 2 252 865,- Kč 
(slovy: dvamilionydvěstěpadesátdvatisíceosmsetšedesátpět korun českých) 

sazba 21 % DPH: 473 102,- Kč 
(slovy: čtyřistasedmdesáttřitisícejednostodva korun českých) 

 

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č.1. 

 Smluvní cena v Kč (bez DPH) DPH (21%) Smluvní cena v Kč (vč. DPH) 

cena dle KS 1 929 941,- 405 288,- 2 335 229,- 

dodatek č.1 + 322 924,- + 67 814,- + 390 738,- 

cena dle dodatku č.1 2 252 865,- 473 102,- 2 725 967,- 

 
odůvodnění změn 
Z důvodu chybně - neúplně uvedených informací v předložené projektové dokumentaci, jako 
podkladu pro realizaci je nutná náhrada switche do odborné učebny, instalace aktivních prvků, 
změna metalické páteřní sítě za optickou, doplnění datových rozvaděčů, rozšíření datové kabeláže o 
objekt družiny, tělocvičny a učebny VV a částečná rekonstrukce původní kabeláže 
 
Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 
 
Přílohy: 

1) změnový položkový rozpočet 
 

 
V Lounech dne ………………………… 
 
 
 
 

V Mostě dne ………………………… 

……………………………………………. ……………………………         
Kupující 
Mgr. Radka Dinková 
ředitelka školy 

Prodávající 
Jiří Šíma  
jednatel 

 


		2019-09-25T06:54:16+0200
	Jiří Šíma


		2019-09-25T07:09:41+0200
	Mgr. Radka Dinková




